C) exercice (d'une charge) : DIPL. Ludow. Inf. 68

p. 203, 25 (a. 900-09 ; spur.) : ipsi ... commendamus, quo amplius -ne talis ministerii ab eis non exquirat quam manus viginti. PETR. CELL. disc. claustr. epist. 83 p. 104 : sic plerumque dignum facit indignum dignum ; indignum utique proprie, dignum inpropre ; indignum ex se, dignum ex officii -ne.

**perfunctor,** -is m. *celui qui fait son devoir, qui mène sa tâche à bien* : GIRALD. CAMBR. epist. ad Steph. Langton. (opera I p. 403) (c. 1204) : non viatoribus sed -ibus, et in aula celesti triumphatoribus, plene beatitudinis omni ex parte perfectionem ordinatio divina reservavit.

**perfunctorie** adv. 1) *de façon superficielle, négligée, avec désinvolture* (PAPIAS\* f. 170vb : -e : inaniter, imaginarie, ... leviter) : RUP. TUIT. off. 4, 14 p. 125, 874 : non ... -e, si quis ingemuerit, sed si ad baptismum Christi peccator ingemiscens convolaverit, statim salvus erit, quia omnes preterite eius iniustie non recordabuntur. BERNARD. serm. de temp. 1 p. 266, 17 : magnus plane mediator est etiam in his omnibus, que ad pacem sunt, non -e, sed efficaciter querens. BURG. Pis. transl. Nemes. nat. hom. 3, 40 p. 149, 32 : his qui non -e (*παρέπειως*) audierunt. PETR. CELL. epist. I 31 col. 439<sup>C</sup> : non ita -e amicus forte occurrentis recipiens, sed cum labore querendus. ARNALD. BONEVALL. euch. III p. 55, 55 : non tibi -e videatur hec agenda communio. IOH. FORD. serm. cant. 81, 9 p. 562, 201 : que diligit, sponsa est, sed si non -e diligat, sed si ferreat, si langueat, si deficiat, si adhercat, nec aliud quidquam quam Iesum scire se iudicet.

2) (*trop*) *rapidement* : EPIST. Hann. 105 p. 174, 31 (a. 1077-88) : ex occasione codicem ipsum arripui, volens -e unam vel duas paginas oculo rapiente transmittere. IDUNG. arg. 561 p. 73 : de qua superius -e diximus. INVENT. Elig. 1 p. 424 : nequaquam -e pensanda sunt Dei magnalia, quin potius indefessis attollenda preconis et interminabili laude perpetuanda.

3) *de façon transitoire, provisoirement* (PAPIAS\* f. 170vb : -e : ... transitorie. cf. OSBERN. GLOC. deriv. p55 p. 555) : CARTUL. Rhen. med. 252 t. I p. 309, 12 (a. 979) : cum ... vera eorum assertio omnibus videretur et ab ydoneis testibus iuramentis (*sic*) ita esse probaretur, ut modo et amplius huius controversie querela -e sopiretur.

4) (*rarement*) *de façon sporadique, intermittente* : HINCM. REM. Remig. p. 333, 26 : crimina, in quibus detectabiliter diu iacuimus, non -e, sed cotidie atque, si fieri potest, continua amarissimis lacrimis studeamus abluere.